

LEHDISTÖTIEDOTTEET – PRESSMEDDELANDEN 27.1.–10.2.2021

29.1.2021

Tiukennetut koronavirusrajoitukset jatkuvat pääosin Sipoossa helmikuun loppuun – Lasten ja nuorten harrastustoimintaa avataan rajatusti

Sibbo fortsätter i huvudsak tillämpa strängare coronavirusbegränsningar fram till slutet av februari – Hobbyverksamheten för barn och unga ordnas i begränsad utsträckning

1.2.2021

Sipoonlahden koulussa Sipoossa koronavirusstartunta oppilaalla – runsaat 60 karanteeniin
En elev i Sipoonlahden koulu smittad av coronaviruset – drygt 60 personer i karantän

1.2.2021

Sipoonjoen koulussa koronavirusstartunta henkilökunnassa – Koulu siirtyy etäopetukseen
Anställd i Sipoonjoen koulu smittad av coronaviruset – skolan övergår till distansundervisning

5.2.2021

Toisella asteella siirytään Sipoossa vuorotteluopetukseen
Andra stadiet övergår till turvis när- och distansundervisning i Sibbo

5.2.2021

Sipoonjoen koulussa Sipoossa koronavirusstartunta oppilaalla
En elev i Sipoonjoen koulu i Sibbo smittad av coronaviruset

5.2.2021

Sipoo suunnittelee koronarokotuksiin rokotuspistettä myös Söderkullaan
Sibbo planerar coronavaccinationsställe också i Söderkulla

8.2.2021

80-vuotiaiden ja sitä vanhempien sipoolaisten koronarokotukset laajenevat koko ikäryhmään
Coronavaccineringarna av 80-åringar och äldre i Sibbo utvidgas till hela åldersgruppen

Tiukennetut koronavirusrajoitukset jatkuvat pääosin Sipoossa helmikuun loppuun – Lasten ja nuorten harrastustoimintaa avataan rajatusti

Sipoon kunta on päättänyt jatkaa lähes kaikkia tiukennettuja koronasuosituksia ja rajoituksia koronaviruksen leviämisen estämiseksi 28. helmikuuta saakka. Esimerkiksi kirjastoissa ei saa oleskella ja lukiot jatkavat pääosin etäopetusta. Kunta päätti kuitenkin mahdollistaa rajatusti lasten ja nuorten harrastustoimintaa sisätiloissa.

-Epidemiatilanteessa ei näy käännettä parempaan, vaan tartuntamäärät ovat päinvastoin lähteneet nousuun Uudellamaalla ja myös Sipoon sisällä. Samaan aikaan virusmuunnokset aiheuttavat huolta ja valtioneuvoston viesti tiukkojen rajoitusten tarpeesta on selvä. Tästä syystä rajoituksia jatketaan kaikilta muilta osin paitsi alle 20-vuotiaiden harrastustoiminnan osalta, kunnanjohtaja Mikael Grannas sanoo.

Lapset ja nuoret ovat olleet erityisen haavoittuvassa asemassa ja rajoitukset ovat vaikuttaneet negatiivisesti lasten ja nuorten hyvinvointiin. Tästä syystä kunta päätti avata mahdollisuuden järjestää rajatusti ja turvallisuusohjeita noudattaen alle 20-vuotiaiden harrastustoimintaa sisätiloissa maanantaista (1.2.2021) alkaen.

-Lasten ja nuorten liikkuminen ja harrastaminen on äärimmäisen tärkeää heidän hyvinvoinnilleen nyt ja myös tulevaisuuden kannalta. Harrastustilat ovat olleet nyt suljettuna jo kaksi kuukautta. Epidemiatilanteen lisäksi olemme arvioineet pandemian yhteisvaikutusta lasten pidemmän ajan hyvinvointiin. Lisäksi nyt kun pääkaupunkiseudun kaupungit päättivät avata lasten harrastusmahdollisuuksia, on luontevaa toimia samoin Sipoossa, Grannas sanoo.

Muilta osin kaikki aiemmat tiukennetut rajoitukset ja suositukset pysyvät voimassa Sipoossa. Käytännössä rajoitusten ja suositusten jatkaminen tarkoittaa esimerkiksi sitä, että kirjastoissa saa helmikuun loppuun asti ainoastaan käydä asioimassa ja noutamassa ennakkoon varattua aineistoa. Kunta peruu kaikki kunnan järjestämät yleisötilaisuudet 28.2.2021 asti. Aikuisten ryhmäharrastuksia suositellaan edelleen keskeytettäväksi niin ulkona kuin sisätiloissa.

Lukiot jatkavat pääosin etäopetusta. Ainoastaan ylioppilaskirjoituksiin valmistautuville järjestetään lähiopetusta. Myös Sipoon opisto jatkaa etäopetusta siltä osin, kun opetusta on järkevää järjestää etänä. Poikkeuksena pitkäaikaistyöttömille sekä maahanmuuttajille suunnattuja koulutuksia jatketaan yhä lähiopetuksena, ja opiston lapsille ja nuorille suunnatut ryhmät käynnistyvät 1.2.2021 alkaen. Kunnan nuorisotilat Nuorkka ja Pleissi pidetään avoinna, mutta nuorisotiloissa asioivilta edellytetään kasvomaskin käyttöä iästä riippumatta.

Näet kaikki [Sipoossa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset kunnan verkkosivuilta](#).

Harrastustiloja avataan rajatusti alle 20-vuotiaille

Kunnan hallinnoimissa tiloissa voidaan toteuttaa 1.2.2021 alkaen alle 20-vuotiaiden harrastustoimintaa rajatusti ja erityisiä turvallisuusohjeita noudattaen. Harrastustoiminnalla tarkoitetaan yksilöohjauksena tai ryhmässä toteutettua, toistuvaa ohjattua toimintaa. Ohjeiden rikkominen voi johtaa tilavarausten peruuttamiseen tai toiminnan keskeyttämiseen.

Otteluita, kilpailuja, turnauksia, esityksiä tai tapahtumia ei edelleenkään ole sallittua järjestää kunnan tiloissa. Kouluissa liikunnanopetus järjestetään edelleen lähtökohtaisesti ulkona, mutta tilanteen vaatiessa voidaan liikunnanopetusta järjestää sisällä huomioiden turvavälit, kasvomaskien käyttö ja käsihygieniat.

Alle 20-vuotiaidenkin toiminnassa on noudatettava seuraavia periaatteita kunnan tiloissa:

- Harrastusryhmän kokoonpanon tulee olla vakiintunut ja perustua ennakoilmoittautumiseen. Tilat avataan vain varattuja vuoroja varten, ei avoimelle käytölle.
- Toiminnassa tulee noudattaa terveysturvallisuusohjeita turvaetäisyyksistä, käsihygieniasta ja kasvomaskien käyttämisestä.
- Ohjaajat ja 12 vuotta täyttäneet osallistujat käyttävät kasvomaskia, ellei heillä ole terveydellistä estettä kasvomaskin käyttämiselle. Kasvomaskin käyttöä edellytetään muulloin paitsi urheilusuoritusten aikana.
- Toiminta tulee toteuttaa tavalla, jossa lähikontaktit voidaan välttää tai ne vähenevät merkittävästi.
- Harrastusryhmän koko on mitoitettava suhteessa käytettävään tilaan siten, että osallistujat voivat säilyttää turvavälin. Sisätiloissa tämä tarkoittaa ryhmäkoon rajaamista 10 osallistujaan, mutta suurissa tiloissa voi kuitenkin toimia useampi eri ryhmä yhtä aikaa siten, että ryhmät eivät ole keskenään kontaktissa.
- Ohjeiden valvonnasta vastaa toiminnan järjestäjä.
- Pukeutumis- ja peseytymistilojen käyttö rajoitetaan vain välttämättömään käyttöön.
- Lasten saattajat, kuten vanhemmat, eivät tule sisätiloihin. Alle kouluikäisten saattamisen osalta voidaan tehdä tarvittaessa erityisjärjestelyjä.

Kunta suosittelee voimakkaasti noudattamaan samoja rajoituksia ja turvallisuusohjeita myös yksityisissä tiloissa järjestettävässä lasten ja nuorten harrastustoiminnassa.

Huippu-urheilun harjoittelumahdollisuudet turvataan siten, että lajien kansainväliselle tai kansalliselle huipulle tähtäävä harjoittelu on mahdollista pienryhmissä urheilijan iästä riippumatta.

Kunnan liikuntapalvelut käynnistää 1.2. alkaen lasten erityisliikuntaryhmät rajoituksia ja turvallisuusohjeita noudattaen. Nuorten pelikerhojen ja aikuisten ohjattujen ryhmien osalta keskeytys jatkuu helmikuun loppuun asti. Jäähallin yleisöluisteluvuorot on peruttu helmikuun loppuun asti.

Hakeudu testiin

Pyydämme sipoolaisia edelleen hakeutumaan koronavirustestiin, jos heillä on vähäisiäkin koronavirukseen viittaavia oireita.

Ajan näytteenottoon voi varata itse [Koronabotin](#) kautta tai soittamalla arkisin klo 8-16 Sipoon terveystakeskukseen numeroon 09 2353 6001 ja muina aikoina Päivystysapu-puhelinpalveluun 116 117.

Koronavirustaudin oireita ovat flunssaoireet, kuten yskä, hengenahdistus, lihaskivut, kurkkukipu, nuha, väsymys ja kuume. Myös haju- tai makuaistin äkillinen katoaminen voi olla taudin oire. Ripuli ja vatsaoireet saattavat liittyä koronavirustautiin, jos niillä ei ole muuta ilmeistä syytä.

Linkit:

[Sipoo.fi: Tietoa koronaviruksesta](#)

[Sipoo.fi: Sipoossa voimassa olevat suositukset ja rajoitukset](#)

[Sipoo.fi: Tietoa koronarokotuksista](#)

[HUS: Alueellinen epidemiatilanne ja suositukset](#)

[Valtioneuvosto: Valtakunnalliset suositukset ja rajoitukset](#)

[Aluehallintovirasto: Yleisötilaisuudet](#)

Lisätiedot medially:

Kunnanjohtaja Mikael Grannas, puh. 040 752 9803, mikael.grannas@sipoo.fi

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Sibbo fortsätter i huvudsak tillämpa strängare coronavirusbegränsningar fram till slutet av februari – Hobbyverksamheten för barn och unga ordnas i begränsad utsträckning

Sibbo kommun har beslutat fortsätta tillämpa strängare rekommendationer och begränsningar i nästan alla situationer. Läget gäller fram till 28 februari och syftet med åtgärderna är att förhindra spridningen av coronaviruset. Det är till exempel förbjudet att vistas i biblioteken och gymnasierna fortsätter i huvudsak med distansundervisning. Kommunen fattade dock ett beslut att i begränsad utsträckning öppna möjligheter att ordna hobbyverksamhet inomhus för barn och unga.

–Epidemiläget ser inte ut att bli bättre. Tvärtom, smittofallen har blivit flera i Nyland och också inom Sibbos gränser. Samtidigt orsakar de olika virusmutationerna bekymmer och enligt statsrådet är behovet av strängare begränsningar mycket tydligt. Därför fortsätter vi tillämpa begränsningarna i alla situationer förutom inom hobbyverksamheten för under 20-åringar, säger kommundirektör Mikael Grannas.

Barn och unga har varit i en mycket sårbar ställning till följd av coronakrisen och begränsningarna har haft en negativ inverkan på deras välbefinnande. På grund av detta har kommunen beslutat erbjuda en begränsad möjlighet till hobbyverksamhet inomhus för barn och unga under 20 år. Verksamheten kan ordnas inomhus från och med måndag (1.2.2021) förutsatt att säkerhetsanvisningarna följs.

–Att barn och unga rör på sig och har hobbyer är mycket viktigt med tanke på deras välbefinnande och hur den påverkas både nu och i framtiden. Hobbylokalerna har nu varit stängda i två månader. Vi har gjort en uppskattning om hur coronan påverkar barnens välmående på en längre sikt, inte bara under det aktuella epidemiläget utan också i framtiden. När städerna i huvudstadsregionen nu också har beslutat att öppna hobbyverksamheten för barn och unga är det naturligt att göra det samma även här i Sibbo, säger Grannas.

Till övriga delar gäller alla tidigare begränsningar och rekommendationer fortfarande i Sibbo. Att begränsningarna nu förlängs betyder i praktiken exempelvis att biblioteken fram till slutet av februari enbart betjänar kunder som uträttar ärenden i bibliotekslokalerna eller avhämtar reserverat material. Kommunen ställer in alla sina offentliga tillställningar fram till 28.2.2021. Det rekommenderas fortfarande att hobbyverksamhet i vuxengrupper avbryts både utomhus och inomhus.

Gymnasierna fortsätter i huvudsak med distansundervisning. Närundervisning ordnas enbart för eleverna som förbereder sig inför studentskrivningarna. Sibbo institut fortsätter att ordna undervisningen på distans i mån av möjlighet. Undantag utgör utbildningar för långtidsarbetslösa och invandrare, som fortsätter som närundervisning som tidigare, samt institutets grupper riktade till barn och unga som startar 1.2.2021. Kommunens ungdomslokaler Unkan och Pleissi hålls öppna, men alla som besöker ungdomslokalerna ska oberoende av ålder använda ansiktsmask.

Du hittar alla [rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo på kommunens webbplats](#).

Hobbylokalerna öppnas delvis för under 20-åringar

Från och med 1.2.2021 kan man i lokaler som administreras av kommunen ordna begränsad hobbyverksamhet för ungdomar under 20 år med hänsyn till särskilda säkerhetsanvisningar. Med hobbyverksamhet avses upprepad ledd verksamhet som erbjuds individuellt eller i grupp. Om man avviker från anvisningarna kan det leda till att reservationer av lokaler avbokas eller att verksamheten avbryts.

Det är fortfarande inte tillåtet att ordna matcher, tävlingar, turneringar eller evenemang i kommunens lokaler. Skolornas gymnastikundervisning ordnas fortfarande i regel utomhus, men om situationen så kräver kan undervisningen också ordnas inomhus med beaktande av säkerhetsavstånden, handhygien och maskrekommendationerna.

Också när verksamhet ordnas för under 20-åringar ska följande principer följas i kommunens lokaler:

- Hobbygruppen ska ha en etablerad sammansättning och deltagarna ska anmäla sig i förväg. Lokalerna öppnas enbart för reserverade turer, inte för öppen verksamhet.
- I verksamheten ska man följa de hälsosäkerhetsanvisningar gällande säkerhetsavstånd, handhygien och användning av ansiktsskydd som myndigheterna utfärdat.
- Ledarna och 12 år fyllda deltagare ska använda ansiktsmask om inte personen har ett hälsomässigt hinder för att använda mask. Ansiktsmask ska användas i alla situationer förutom under själva idrottsprestationen.
- Verksamheten ska genomföras så att närkontakter kan undvikas helt och hållet eller minskas betydligt.
- Hobbygruppens storlek ska beräknas så att deltagarna kan hålla säkerhetsavstånd. Det här innebär att deltagarantalet inomhus kan vara högst 10 personer. Om lokalen är stor kan flera grupper dock vistas i den samtidigt, om det är möjligt att undvika kontakter mellan grupperna.
- Verksamhetens anordnare ansvarar för att anvisningarna följs.
- Användningen av omklädningsrum och dusch begränsas till absolut nödvändigt bruk.
- Barnens ledsagare så som föräldrarna får inte komma in i lokalerna. Specialarrangemang är dock möjliga om barnen som ledsagas är under skolåldern.

Kommunen rekommenderar starkt att privata aktörer följer samma begränsningar och säkerhetsanvisningar i sin egen hobbyverksamhet för barn och unga.

Möjligheterna till idrott på elitnivå säkerställs så att träningsverksamheten inriktad på nationell eller internationell toppnivå möjliggörs i smågrupper oberoende av idrottarnas ålder.

Kommunens Idrottstjänster startar igen verksamheten i barnens specialidrottsgrupper från och med 1 februari. Begränsningarna och säkerhetsanvisningarna beaktas i verksamheten.

De ungas spelklubbar och ledda grupper för vuxna är fortsättningsvis inställda fram till slutet av februari. Ishallstiderna för allmänheten ställs in fram till slutet av februari.

Sök dig till test

Vi ber fortfarande alla Sibbobor som uppvisar symptom på coronavirussmitta att söka sig till coronavirustest fastän symptomen skulle vara endast lindriga.

Du kan själv beställa tid till provtagningen via [Coronaguiden](#) eller ringa Sibbo hälsocentral på numret 09 2353 6001 vardagar kl. 8–16 och övriga tider Jourhjälp på numret 116 117.

Symptom på coronavirusinfektion är förkylningssymptom såsom hosta, andnöd, muskelvärk, halsont, snuva, trötthet och feber. Även plötslig förlust av lukt- och smaksinnet kan vara ett symptom på sjukdomen. Diarré och magont utan annan uppenbar orsak kan också tyda på coronavirussjukdom.

Länkar:

[Sibbo.fi: Information om coronaviruset](#)

[Sibbo.fi: Rekommendationer och begränsningar som i nuläget gäller i Sibbo kommun:](#)

[Sibbo.fi: Information om coronavaccineringar](#)

[HUS: Det regionala coronavirusepidemiläget och rekommendationer](#)

[Stadsrådet: Nationella rekommendationer och begränsningar](#)

[Regionförvaltningsverket: Offentliga tillställningar](#)

Mer information till medierna:

Kommundirektör Mikael Grannas, tfn 040 752 9803, mikael.grannas@sibbo.fi

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Sipoonlahden koulussa Sipoossa koronavirustartunta oppilaalla – runsaat 60 karanteeniin

Sipoonlahden koulussa on todettu koronavirustartunta oppilaalla. Sairastunut oppilas ollut paikalla koulussa ja iltapäivätoiminnassa taudin tartuttavuusaikana. Useat oppilaat ja osa opetushenkilökunnasta luokka-asteilta 1-2 yhdestä koulun oppikylästä ovat altistuneet tartunnalle ja heidät asetetaan karanteeniin. Yhteensä altistuksen vuoksi karanteeniin asetettavia on noin 65.

Mahdollisesti altistuneiden lähiopetus keskeytettiin tänä aamuna (1.2.2021), kun tieto mahdollisesta altistumisesta saatiin. Altistuneet asetetaan karanteeniin ja karanteenissa oleville oppilaille järjestetään etäopetusta karanteenin aikana. Tartunnan saanut oppilas on määrätty eristykseen.

Sipoonlahden koulu on Etelä-Sipoossa sijaitseva vuosiluokkien 1.–9. yhtenäiskoulu, jossa järjestetään myös esiopetusta. Sipoonlahden koulu toimii samassa kiinteistössä Söderkulla skolan kanssa, mutta koulut toimivat eri oppikylissä. Muilla luokka-asteilla ja muissa opetusryhmissä olevat Sipoonlahden koulun oppilaat ja esiopetuksen oppilaat eivät ole altistuneet tässä tartuntatapauksessa. Myöskään Söderkulla skolan oppilaat eivät ole altistuneet Sipoonlahden koulun tartuntatapauksessa.

Sipoon kaikissa kouluissa on laadittuna varautumissuunnitelma, jossa on huomioitu toiminta koronavirustilanteessa ja varauduttu etäopetukseen siirtymiseen. Sipoonlahden koulun suunnitelmassa on huomioitu koulun toiminta oppikylissä ja muunneltavissa oppimisympäristöissä koronavirustilanteessa.

Seuraa Wilma-viestintää

Pyydämme huoltajia seuraamaan tarkasti Wilma-viestintää. Ensimmäinen tieto oppilaan mahdollisesta altistumisesta tulee huoltajalle useimmiten Wilman kautta.

Sivistystoimen hallinto viestittää aina Wilma-tiedotteilla. Poikkeuksena yksittäistä oppilasta koskevat viestinnät, jotka lähetetään Wilma-viestillä. Etenkin nyt koronapandemian aikana on tärkeää, että huoltajat seuraavat myös Wilma-tiedotteita päivittäin.

Hakeudu testiin vähäisissäkin oireissa

Pyydämme muutoinkin sipoolaisia hakeutumaan koronavirustestiin, jos heillä on vähäisiäkään koronavirukseen viittaavia oireita. Ajan näytteenottoon voi varata itse [Koronabotin](#) kautta tai soittamalla arkisin klo 8-16 Sipoon terveyskeskukseen numeroon 09 2353 6001 ja muina aikoina Päivystysapu-puhelinpalveluun 116 117. Koronavirustaudin oireita ovat flunssaoireet, kuten yskä, hengenahdistus, lihaskivut, kurkkukipu, nuha, väsymys ja kuume. Myös haju- tai makuaistin äkillinen katoaminen voi olla taudin oire. Ripuli ja vatsaoireet saattavat liittyä koronavirustautiin, jos niillä ei ole muuta ilmeistä syytä.

Lisätiedot medially:

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Karanteeni: Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista. Karanteeniin asetetaan oireeton, terve henkilö, joka on altistunut koronavirukselle oltuaan esimerkiksi kontaktissa tartunnan saaneeseen. Karanteenilla estetään tartuntoja mahdolliselta oireettomalta tartunnankantajalta muihin henkilöihin.

Eristys: Eristyksellä tarkoitetaan tarttuvaa tautia sairastavan potilaan eristämistä terveistä. Eristykseen asetetaan siis henkilö, jolla on todettu koronavirustartunta. Eristys voidaan toteuttaa kotona tai sairaalassa. Tällä halutaan välttää mahdolliset jatkotartunnat.

En elev i Sipoonlahden koulu smittad av coronaviruset – drygt 60 personer i karantän

En elev i Sipoonlahden koulu har konstaterats vara smittad av coronaviruset. Den insjuknade eleven har vistats i skolan och eftermiddagsklubben under smittsamhetstiden. Flera elever och en del av undervisningspersonalen i årskurserna 1–2 i en av skolans lärbyar har exponerats för smittan och de har satts i karantän. På grund av exponeringen sätts sammanlagt cirka 65 personer i karantän.

Närundervisningen för de elever som eventuellt har exponerats för smittan avbröts i morse (1.2.2021) när man fick kännedom om den eventuella exponeringen. De exponerade sätts i karantän och de elever som vistas i karantän får distansundervisning under karantäntiden. Den insjuknade eleven har isolerats.

Sipoonlahden koulu är en enhetsskola för årskurserna 1–9 i södra Sibbo. Skolan har också förskoleundervisning. Sipoonlahden koulu och Söderkulla skola är belägna i samma fastighet, men skolorna har egna lärbyar. Eleverna i de övriga årskurserna och undervisningsgrupperna i Sipoonjoen koulu samt förskoleeleverna har inte exponerats i samband med detta smittofall. Inte heller eleverna i Söderkulla skola har exponerats i samband med coronafallet i Sipoonlahden koulu.

Alla skolor i Sibbo har utarbetat en beredskapsplan med anvisningar om hur man ska gå tillväga i händelse av coronavirussmitta samt hur man förbereder övergången till distansundervisning. I planen för Sipoonlahden koulu beaktas verksamheten i skolans lärbyar och i de förvandlingsbara lärmiljöerna under coronavirusepidemin.

Följ med Wilma

Vi ber alla vårdnadshavare att noggrant följa med meddelandena som skickas via Wilma. Vårdnadshavarna informeras oftast först om elevens eventuella exponering via Wilma.

Bildningsväsendets förvaltning använder alltid allmänna Wilma-meddelanden för att skicka information. Undantag utgör ärenden som rör endast en elev. Då skickas privata Wilma-meddelanden. Speciellt nu under coronapandemin är det viktigt att vårdnadshavarna följer med Wilma varje dag.

Sök dig till test även om dina symtom endast är lindriga

Vi ber också alla andra Sibbobor som uppvisar symtom på coronavirussmitta att söka sig till coronavirustest fastän symptomen skulle vara endast lindriga. Du kan själv beställa tid till provtagningen via [Coronaguiden](#) eller ringa Sibbo hälsocentral på numret 09 2353 6001 vardagar kl. 8–16 och övriga tider Jourhjälp på numret 116 117. Symtom på coronavirusinfektion är förkylningssymptom såsom hosta, andnöd, muskelvärk, halsont, snuva, trötthet och feber. Även plötslig förlust av lukt- och smaksinnet kan vara ett symptom på sjukdomen. Diarré och magont utan annan uppenbar orsak kan också tyda på coronavirussjukdom.

Mer information till medierna:

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Karantän: Med karantän avses en begränsning av en frisk persons rörelsefrihet. En symptomfri frisk person som har exponerats för coronaviruset till exempel efter att ha varit i kontakt med en smittad person försätts i karantän. Genom karantän förhindrar man att en eventuell symptomfri smittbärare smittar andra personer.

Isolering: Med isolering avses att en patient som insjuknat i en smittsam sjukdom isoleras från friska personer. En person som bekräftats smittad med coronaviruset isoleras. Isoleringen kan genomföras hemma eller på sjukhus. Syftet med isoleringen är att undvika eventuella vidare infektioner.

Toisella asteella siirrytään Sipoossa vuorotteluopetukseen

Toisen asteen oppilaitoksissa Sipoossa siirrytään niin kutsuttuun vuorotteluopetukseen, eli vuorottelemaan lähi- ja etäopetusta, 10.2.2021 alkaen. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä lukioissa, että kun ykköset ovat lähiopetuksessa, ovat kakkoset etäopetuksessa ja toisin päin. Vuoroa vaihdetaan viikon välein.

-Pitkäkestoinen etäopetus alkaa näkyä opiskelijoiden oppimistuloksissa ja kielteiset vaikutukset kasautuvat helposti jo muutenkin heikommassa asemassa oleville opiskelijoille. Vuorotteluopetuksen avulla voimme järjestää opetusta koronaturvallisesti ja samalla vähentää etäopetuksesta opiskelijoille aiheutuvia haittoja, sanoo sivistysjohtaja Jukka Pietinen.

Vuorottelu mahdollistaa sen, että oppilaitoksissa pystytään pitämään runsaat turvavälit ja tiloja voidaan käyttää hyvin väljästi. Toisen asteen oppilaitoksissa on myös voimassa kasvomaskisuositus niin opiskelijoille kuin henkilökunnalle.

Ylioppilaskirjoituksiin valmistautuvien lukiolaisten opetus on päätetty Sipoossa järjestää osittain lähiopetuksena jo aiemmin. Heidän osaltaan lähiopetus jatkuu, mutta varmuuden vuoksi abiturientit jäävät kuitenkin etäopetukseen kahdeksi viikoksi ennen ylioppilaskirjoitusten alkua.

Oppilaitokset tiedottavat suoraan opiskelijoille käytännön järjestelyjen yksityiskohdista tarkemmin.

Lisätiedot medially:

Sivistysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Andra stadiet övergår till turvis när- och distansundervisning i Sibbo

Eleverna i läroanstalterna på andra stadiet i Sibbo börjar alternera mellan när- och distansundervisning från och med 10.2.2021. I gymnasierna betyder detta i praktiken att då årskurs 1 har närundervisning studerar årskurs 2 på distans och tvärtom. Turerna byts varje vecka.

- Den långvariga distansundervisningen börjar synas i elevernas lärrresultat och de negativa konsekvenserna hopar sig också i övrigt för de elever som är i en svagare ställning. Med turvis när- och distansundervisning kan vi ordna undervisningen på ett coronasäkert sätt och samtidigt minska de olägenheter som distansundervisningen orsakar eleverna, säger bildningsdirektör Jukka Pietinen.

Genom att alternera mellan när- och distansundervisning kan eleverna hålla ordentliga säkerhetsavstånd till varandra och det finns gott om utrymme i lokalerna. Rekommendationen om att använda munskydd i läroanstalterna på andra stadiet gäller också såväl för eleverna som för personalen.

Sibbo har redan tidigare beslutat att ordna delvis närundervisning för gymnasieeleverna som förbereder sig inför studentskrivningarna. Abiturienterna fortsätter ännu med närundervisning men för säkerhets skull övergår de till distansundervisning två veckor innan studentskrivningarna inleds.

Eleverna får detaljerad information om de praktiska arrangemangen direkt av läroanstalterna.

Mer information till medierna:

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Koronarokotukset jatkuvat Sipoossa

Koronarokotukset ovat edenneet Sipoossa samassa tahdissa kuin rokotteita on saatu. Koronapotilaita hoitavien sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten rokotukset on jo saatu valmiiksi Sipoossa. Iäkkäiden palveluasumisyksiköiden asukkaiden ja henkilökunnan rokotukset ovat parhaillaan käynnissä. Ensi viikolla rokottaminen laajentuu 80 vuotta täyttäneisiin kotihoidon asiakkaisiin.

80 vuotta täyttäneet kotihoidon asiakkaat saavat tiedot rokotuksista henkilökohtaisesti kotihoidon kautta. Rokotukset jalkaudutaan antamaan asiakkaiden kotiin.

Rokotustahdin ratkaisee Sipoossa saatavien rokotteiden määrä. Tällä hetkellä Sipooseen on saatu viikoittain noin 150 rokotetta ja viikoittain on myös rokotettu noin 150 henkilöä. Rokotuksia laajennetaan uusin ryhmiin sitä mukaa kun rokotteita saadaan.

Sipoon kunnan verkkosivuille on julkaistu [alustava rokotusaikataulu](#). Aikataulua tarkennetaan, kun rokotteiden saatavuus mahdollistaa tarkemman aikataulutiedon antamisen.

Rokotusjärjestys perustuu kansalliseen linjaukseen. Sipoo toteuttaa rokotukset [THL:n valtakunnallisesti ohjeistamassa järjestyksessä](#). Sipoon alustavassa rokotusaikataulussa on myös huomioitu [tuore tarkennus linjaukseen](#), jonka mukaan saatavilla olevia rokotteita on ryhdyttävä antamaan yli 80-vuotiaille mahdollisimman nopeasti, jotta ikääntyneillä olisi mahdollisuus saada suojaa vakavalta koronavirustaudilta. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että iäkkäiden rokotukset on nostettu rokotusjärjestyksessä kotihoidon ja akuutti- sekä kuntoutusosaston henkilöstön ohi.

Kaikkien 80 vuotta täyttäneiden sipoolaisten ja sairautensa vuoksi vakavalle tautimuodolle alttiiden sipoolaisten rokotusten arvioidaan alustavasti alkavan helmikuussa. Tällä hetkellä he eivät voi vielä varata rokotusaikoja.

Tällä hetkellä rokotukseen oikeutetut ovat saaneet tiedon asiasta henkilökohtaisesti. Kun rokotukset etenevät ja aletaan rokottaa laajempia kuntalaisryhmiä, tiedotetaan asiasta näkyvästi muun muassa lehdistön kautta sekä kunnan verkkosivuilla. Tällöin myös ajanvaraus avataan laajempaan käyttöön ja ajan pääsee varaamaan helposti netistä tai vaihtoehtoisesti puhelimitse.

Linkit:

[Koronarokotus-sivu kunnan verkkosivuilla](#)

Lisätiedot medially:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Coronavaccineringen fortsätter i Sibbo

Coronavaccineringen i Sibbo har framskridit i takt med att kommunen tagit emot vaccinpartier. Social- och hälsovårdspersonalen som sköter coronapatienter har redan blivit vaccinerad i sin helhet. För tillfället vaccineras boende och personal på boendeserviceenheter för äldre. Nästa vecka börjar man vaccinera hemvårdens klienter som fyllt 80 år.

Hemvården informerar sina klienter som fyllt 80 år personligen om vaccineringstidtabellen. Vaccineringarna ges i klienternas hem.

Vaccineringsordningen är beroende av mängden vaccin som kommunen får till sitt förfogande. För tillfället har kommunen tagit emot cirka 150 vaccindoser per vecka, vilket motsvarar antalet personer som blivit vaccinerade. Nya grupper vaccineras i takt med att kommunen får nya vaccinpartier.

En [preliminär vaccineringsordning](#) har publicerats på Sibbo kommuns webbplats. Ordningen preciseras genast när tillgängligheten till vaccinet tillåter det.

Vaccineringsordningen baserar sig på den nationella strategin och Sibbo utför vaccinationerna i [den ordningsföljd som nationellt anges av THL](#). Den preliminära vaccineringsordningen i Sibbo har utarbetats med beaktande av [den nyaste preciseringen av linjedragningen \(enbart på finska\)](#) enligt vilken vaccinationen av över 80-åringar ska inledas med tillgängliga resurser så snabbt som möjligt för att ge de äldre en möjlighet att skydda sig mot en allvarlig version av coronavirussjukdomen. Med andra ord prioriteras till exempel de äldre framför personalen inom hemvården och på akut- och rehabiliteringsavdelningen.

Det uppskattas att vaccinationen av alla över 80-åringar i Sibbo samt av Sibbo som på grund av sin sjukdom löper risk för en allvarlig version av sjukdomen kan inledas i februari. Dessa grupper kan dock inte ännu beställa tider för vaccinationen.

Personer som nu står i vaccinationsstuder har blivit informerade personligen om saken. När vaccinationsprogrammet framskrider och större invånargrupper står i tur kommer man att informera dem bland annat via pressen och på kommunens webbplats. Då öppnas även tidsbeställningen till en bredare grupp och det blir möjligt att beställa en tid till vaccinationen smidigt på nätet och per telefon.

Länkar:

[Info om coronavaccinationer på kommunens webbplats](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Sipoonjoen koulussa Sipoossa koronavirustartunta oppilaalla

Sipoonjoen koulussa on todettu koronavirustartunta oppilaalla. Sairastunut oppilas ollut paikalla koulussa taudin tartuttavuusaikana. Yksi oppilasryhmä on mahdollisesti altistunut tartunnalle.

Altistuneet asetetaan karanteeniin ja karanteenissa oleville oppilaille järjestetään etäopetusta karanteenin aikana. Tartunnan saanut oppilas on määrätty eristykseen. Oppilaat tai henkilökunta muissa opetusryhmissä Sipoonjoen koulussa eivät ole altistuneet tartunnalle.

Nikkilässä sijaitsevassa Sipoonjoen koulussa on yhteensä noin 340 opiskelijaa vuosiluokilla 7.-9. Koulu toimii Nikkilän Sydämessä. Samassa koulurakennuksessa toimivan Kungsvägens skolan oppilaat ja henkilökunta eivät myöskään ole altistuneet tartunnalle.

Sipoossa on ollut voimassa kasvomaskisuositus yläkoulujen oppilaille marraskuusta alkaen. Suositusta on noudatettu kattavasti Sipoon kouluissa. Sipoonjoen koulussa on myös laadittu varautumissuunnitelma, jossa on huomioitu toiminta koronavirustilanteessa.

Pyydämme sipoolaisia hakeutumaan koronavirustestiin, jos heillä on vähäsiäkään koronavirukseen viittaavia oireita. Ajan näytteenottoon voi varata itse [Koronabotin](#) kautta tai soittamalla arkinen klo 8-16 Sipoon terveyskeskukseen numeroon 09 2353 6001 ja muina aikoina Päivystysapu-puhelinpalveluun 116 117. Koronavirustaudin oireita ovat flunssaoireet, kuten yskä, hengenahdistus, lihaskivut, kurkkukipu, nuha, väsymys ja kuume. Myös haju- tai makuaistin äkillinen katoaminen voi olla taudin oire. Ripuli ja vatsaoireet saattavat liittyä koronavirustautiin, jos niillä ei ole muuta ilmeistä syytä.

Lisätiedot medially:

Sivustysjohtaja Jukka Pietinen, puh. 050 531 1624, jukka.pietinen@sipoo.fi

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Karanteeni: Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista. Karanteeniin asetetaan oireeton, terve henkilö, joka on altistunut koronavirukselle oltuaan esimerkiksi kontaktissa tartunnan saaneeseen. Karanteenilla estetään tartuntoja mahdolliselta oireettomalta tartunnankantajalta muihin henkilöihin.

Eristys: Eristyksellä tarkoitetaan tarttuvaa tautia sairastavan potilaan eristämistä terveistä. Eristykseen asetetaan siis henkilö, jolla on todettu koronavirustartunta. Eristys voidaan toteuttaa kotona tai sairaalassa. Tällä halutaan välttää mahdolliset jatkotartunnat.

En elev i Sipoonjoen koulu i Sibbo smittad av coronaviruset

En elev i Sipoonjoen koulu har konstaterats vara smittad av coronaviruset. Den smittade eleven har vistats i skolan under sjukdomens smittsamhetstid. En elevgrupp kan ha blivit exponerad för smittan.

De exponerade personerna försätts i karantän och eleverna som vistas i karantän får distansundervisning under karantäntiden. Den insjuknade eleven har isolerats. Eleverna eller personalen i Sipoonjoen koulus övriga undervisningsgrupper har inte exponerats för smittan.

Sipoonjoen koulu i Nickby har sammanlagt cirka 340 elever i årskurserna 7–9. Skolan finns i Nickby Hjärta. Eleverna och personalen i Kungsvägens skola, som finns i samma skolbyggnad som Sipoonjoen koulu, har inte heller exponerats.

Rekommendationen om att använda munskydd i högstadiet gäller sedan november i Sibbo. Rekommendationen har följts i stor utsträckning i skolorna i Sibbo. Sipoonjoen koulu har även utarbetat en beredskapsplan med anvisningar om hur man ska gå tillväga i händelse av coronavirussmitta.

Vi ber alla Sibbobor som uppvisar symptom på coronavirussmitta att söka sig till coronavirustest fastän symptomen skulle vara endast lindriga. Du kan själv beställa tid till provtagningen via [Coronaguiden](#) eller ringa Sibbo hälsocentral på numret 09 2353 6001 vardagar kl. 8–16 och övriga tider Jourhjälp på numret 116 117. Symptom på coronavirusinfektion är förkylningssymptom såsom hosta, andnöd, muskelvärk, halsont, snuva, trötthet och feber. Även plötslig förlust av lukt- och smaksinnet kan vara ett symptom på sjukdomen. Diarré och magont utan annan uppenbar orsak kan också tyda på coronavirussjukdom.

Mer information till medierna:

Bildningsdirektör Jukka Pietinen, tfn 050 531 1624, jukka.pietinen@sibbo.fi

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

Karantän: Med karantän avses en begränsning av en frisk persons rörelsefrihet. En symptomfri frisk person som har exponerats för coronaviruset till exempel efter att ha varit i kontakt med en smittad person försätts i karantän. Genom karantän förhindrar man att en eventuell symptomfri smittbärande smittar andra personer.

Isolering: Med isolering avses att en patient som insjuknat i en smittsam sjukdom isoleras från friska personer. En person som bekräftats smittad med coronaviruset isoleras. Isoleringen kan genomföras hemma eller på sjukhus. Syftet med isoleringen är att undvika eventuella vidare infektioner.

Sipoo suunnittelee koronarokotuksiin rokotuspistettä myös Söderkullaan

Sipoon kunta neuvottelee parhaillaan rokotuspisteen perustamisesta Söderkullaan koronarokottamista varten. Tarkoituksena olisi helpottaa koronarokotteen ottamista Etelä-Sipoossa. Rokotukset etenevät Sipoossa saatavien rokotemäärien tahdissa ja kansallisten ohjeistusten ja suositusten mukaisesti.

Kunta valmistelee toisen rokotuspisteen perustamista Sipooseen koronarokotuksia varten. Tällä hetkellä Sipoolla on yksi rokotuspiste Nikkilän sosiaali- ja terveysasemalla, jonne kulkeminen voi olla osalle eteläsipoalaisista hankalaa. Rokotuspisteen perustaminen Söderkullaan on vielä suunnitteluvaiheessa ja siitä tiedotetaan lisää, kun asia täsmentyy.

Koronarokottaminen etenee Sipoossa saatavien rokotemäärien tahdissa ja kunnalla on kaikki valmiudet kiihdyttää rokottamista heti, kun rokotteita saadaan Sipooseen suurempia määriä.

-Meillä on rokottajia ja tiloja käytettävissä esimerkiksi rokottamiseen iltaisin ja lauantaisin sekä toimiva ajanvarausjärjestelmä valmiina, mutta tällä hetkellä rokotteita saadaan sen verran vähän, että se jarruttaa rokotusvauhtia, kertoo sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko.

Ikääntyneet hoiva-asukkaat ovat jo saaneet ensimmäisen pistoksen

Rokotukset etenevät THL:n valtakunnallisesti ohjeistamassa järjestyksessä. Parhaillaan koronarokotteita annetaan Sipoossa 80 vuotta täyttäneille kotihoidon asiakkaille ja 80 vuotta täyttäneille terveyskeskuksen akuutti- ja kuntoutusosaston potilaille.

-Kotihoidon 80 vuotta täyttäneiden asiakkaiden rokotukset ovat ensimmäisen pistoksen osalta loppusuoralla. Lähipäivinä kaikki iäkkäimmät kotihoidon asiakkaat on rokotettu kertaalleen, Kokko kertoo.

Ikääntyneiden palveluasumisyksiköiden asukkaat ja henkilökunta sekä koronapotilaita hoitavat sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset ovat jo saaneet ensimmäisen pistoksen Sipoossa. Heille aletaan antaa tehosterokotteita huhtikuussa.

-Rokoteannosten väliä pidennetään uuden kansallisen suosituksen mukaisesti 12 viikkoon. Muutos tulee voimaan ensi viikon alusta. Tämän myötä tänä vuonna 80-vuotta täyttäviä ja sitä iäkkäämpiä päästään rokottamaan ensimmäisellä annoksella nopeammin. PfizerBiontechin rokote on nyt tärkeää kohdistaa nyt ikäihmisille, Kokko kertoo.

Sipoo seuraa muutoinkin kansallisia ja sairaanhoitopiirin ohjeistuksia ja linjauksia rokottamisessa. Uusi suositus on myös se, että AstraZenecan koronavirusrokotetta suositellaan käytettäväksi toistaiseksi alle 70-vuotiaiden rokottamiseen. Kun AstraZenecan rokotetta aletaan saada käyttöön (nykytiedon mukaan helmikuun puolivälissä), alle 70-vuotiaiden riskiryhmään kuuluvien rokotukset päästään aloittamaan Sipoosakin.

-Uusia suosituksia ja linjauksia rokottamisen suhteen tulee tällä hetkellä vähän väliä. Kaikki ne vaikuttavat siihen, miten, milloin ja ketä Sipoossa rokotetaan. Rokotteiden saatavuuden lisäksi myös tästä syystä kunnan alustava rokotusaikataulu voi muuttua. Tarkennamme alustavaa aikataulua verkkosivuillamme aina, kun meillä vain on tarkempaa tietoa antaa, Kokko kertoo.

Juuri nyt rokotetaan siis säännöllisten sosiaali- ja terveystalvelujen piirissä olevia 80 vuotta täyttäneitä ja muiden saman ikäryhmän sipoolaisten rokotusten on tarkoitus alkaa ensi viikolla. Asiasta tiedotetaan lisää ensi viikolla.

Koronarokotusten alustavaa aikataulua ja etenemistä voit seurata kunnan verkkosivuilla osoitteessa www.sipoo.fi/koronarokotukset. Kunta lähettää myös kirjeitse tietoa kotiin yli 80-vuotiaille koronarokotuksista, kun he voivat varata aikoja ja saada rokotteita.

Lisätiedot medially:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Sibbo planerar coronavaccinationsställe också i Söderkulla

Sibbo kommun förhandlar som bäst om att öppna ett coronavaccinationsställe i Söderkulla. Målet är att göra det lättare att bli vaccinerad i södra Sibbo.

Vaccineringen i Sibbo framskrider i takt med de vaccinmängder kommunen får och följer de nationella anvisningarna och rekommendationerna.

Kommunen förbereder att öppna ett coronavaccinationsställe också i Söderkulla. För tillfället har kommunen ett vaccinationsställe i Nickby social- och hälsostations utrymmen, och det kan vara besvärligt för en del av invånarna i södra Sibbo att ta sig dit. Öppnandet av ett vaccinationsställe i Söderkulla är fortfarande i planeringskedet och vi informerar mera när detaljerna klarnat.

Coronavaccineringen framskrider i Sibbo i takt med de vaccinleveranser kommunen får. Sibbo har full beredskap att öka vaccineringstakten om kommunen i något skede får större mängder vaccin.

-Vi har allt färdigt: personal som ger vaccinet, lokaler som kan användas för vaccineringen på kvällar och lördagar och ett fungerande tidsbeställningssystem, men tillgången till själva vaccinet bromsar upp vaccineringstakten för tillfället, berättar social- och hälsovårdsdirektören Leena Kokko.

Äldre i boendeenheterna har redan fått första injektionen

Vaccineringen framskrider enligt den nationella ordning som anges av THL. Som bäst vaccinerar kommunen över 80-åriga hemvårdsklienter och över 80-åriga patienter på hälsocentralens akut- och rehabiliteringsavdelning.

-Vaccineringen av hemvårdsklienter som fyllt 80 år är redan på slutrakan vad gäller den första injektionen. Inom de närmaste dagarna har de äldsta hemvårdsklienterna alla fått den första vaccindosen, berättar Kokko.

På boendeserviceenheterna för äldre i Sibbo har de boende och personalen redan fått den första vaccindosen, liksom också den social- och hälsovårdspersonal som tar hand om coronapatienter. Dessa får sina boostervaccineringar i april.

- Enligt den nya nationella rekommendationen förlängs intervallet mellan vaccindoserna till 12 veckor. Förändringen träder i kraft från början av nästa vecka. I och med den här förändringen har vi möjlighet att snabbare ge den första vaccindosen till personer som fyllt eller i år fyller 80 år. Det är viktigt att PfizerBiontechs vaccin nu kan riktas till de äldre, berättar Kokko.

Sibbo genomför också i övrigt vaccineringen enligt de rekommendationer och riktlinjer som tillämpas nationellt och inom sjukvårdsdistriktet. En av de nya rekommendationerna är att AstraZenecas coronavirusvaccin tillsvidare rekommenderas enbart för personer som inte fyllt 70 år. När vi får

AstraZenecas vaccin i bruk (enligt nuvarande uppgifter i medlet av februari), kan vi också i Sibbo börja vaccinera personer under 70 års ålder som hör till riskgrupperna.

-Nya rekommendationer och riktlinjer för vaccineringen publiceras för tillfället väldigt ofta. De påverkar alla hur, när och vem som vaccineras i Sibbo. Kommunens preliminära vaccineringstidtabell kan förändras också av den orsaken, förutom av tillgången till vaccin. Det är till exempel möjligt att vaccineringen av personer under 70 år som hör till riskgrupperna tidigareläggs på grund av rekommendationen om övre åldersgräns för AstraZenecas vaccin, ifall kommunen får AstraZenecas vaccin till sitt förfogande. Den preliminära tidtabellen på vår webbplats justeras alltid när vi kan ge närmare uppgifter, berättar Kokko.

Just nu vaccineras med andra ord över 80-åriga personer som omfattas av regelbundna social- och hälsovårdstjänster, och nästa vecka planeras vaccineringen av övriga Sibbobor i samma åldersgrupp inledas. Om det här informerar vi mera nästa vecka.

Den preliminära tidtabellen för coronavaccineringen finns på kommunens webbplats på adressen www.sipoo.fi/sv/coronavaccineringar, och där kan du följa med hur vaccineringen framskrider. Kommunen skickar också ett brev om coronavaccineringen hem till alla över 80-åringar när de står i tur att bli vaccinerade och kan boka en tid.

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi

80-vuotiaiden ja sitä vanhempien sipoolaisten koronarokotukset laajenevat koko ikäryhmään

Tänä vuonna 80 vuotta täyttävien ja sitä vanhempien sipoolaisten koronarokotukset laajentuvat koko ikäryhmään huomisesta 9.2.2021 alkaen. Myös samassa taloudessa heidän kanssaan asuvat omaishoitajat ja yli 65-vuotiaat voivat saada rokotteen 9.2. alkaen. Ensimmäiset koko tämän ikäryhmän ajanvarausajat ovat nyt varattavissa

Pyydämme ensisijaisesti varaamaan ajan internetissä osoitteesta www.koronarokotusaika.fi. Ajanvaraus on nopeinta ja helpointa tehdä verkkopalvelussa. Jos ajanvaraus internetissä ei kuitenkaan ole mahdollista, ajan voi varata puhelimitse terveysaseman numerosta 09 2353 6001 maanantaista perjantaihin klo 9-15. Samassa taloudessa asuvat omaishoitajat ja yli 65-vuotiaat voivat toistaiseksi varata ajan vain puhelimitse. Puhelinajanvarauksessa on käytössä takaisinsoitto.

-Ajanvaraus on tarkoitettu rokotettavan kohderyhmän ajanvarauksia varten. Toivomme, ettei terveyskeskuksen numeroon soitettaisi muissa koronarokotteisiin liittyvissä kyselyissä tai oman rokotusvuoron tiedusteluissa, jotta linja ei ruuhkaannu. Aikatauluarvion oman rokotusryhmän vuorosta voi tarkistaa [kunnan verkkosivuilta](#), sanoo sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko.

Koronarokotusten nettiajanvaraus on Uudenmaan yhteinen palvelu, jonka on tuottanut HUS. Palveluun tunnistaudutaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Tämän jälkeen täytetään seulonta- ja esitietolomake, jolla varmistetaan, että henkilö kuuluu kyseisellä hetkellä rokotettavien ryhmään. Tämän jälkeen siirrytään varsinaiseen ajanvaraukseen. Rokotuksia annetaan ajanvarauksella Sipoon rokotuspisteellä Nikkilän sosiaali- ja terveysasemalla. Ajan voi varata toisen aikuisen puolesta nettiajanvarauksessa ainoastaan, jos varaajalla on virallinen valtuutus kyseisen henkilön asioiden hoitamiseen. [Suomi.fi-palvelussa](#) voi antaa tai pyytää toiselle henkilölle valtuuden eli oikeuden asioida omasta puolesta.

-Aikoja on varattavissa rajallinen määrä. Avaamme aikoja nettiajanvaraukseen sen mukaan, kuinka paljon saamme rokotteita. Jos kaikki ajat on jo varattu täyteen, kannattaa ajanvarausta yrittää parin päivän päästä uudelleen. Saamme rokotteita tällä hetkellä Sipooseen noin 200 annosta viikoittain. Sen enempää rokotteita tai aikoja ei ole mahdollista antaa, Kokko kertoo.

Käytössä olevaan rokotteeseen kuuluu kaksi rokoteannosta. Aika varataan ensimmäiseen pistokseen. Toinen rokotuskerta on 12 viikon kuluttua ja siihen annetaan aika ensimmäisen rokotuskerran yhteydessä.

Nyt rokotusvuorossa oleville 80 vuotta täyttävillä sipoolaisilla lähetetään kotiin postitse kirje, jossa kerrotaan rokotusvuoron alkamisesta ja ajanvarauksesta. Kirjeet postitetaan porrastetusti ikäryhmän iäkkäimmistä alkaen. Ensimmäisille kirjeet ovat tulossa todennäköisesti loppuviikosta. Tavoitteena on, että kirjeellä tavoitetaan ne ikäihmiset, jotka eivät syystä tai toisesta saa tietoa rokotusvuorostaan esimerkiksi verkkosivuilta, paikallismedian kautta tai tuttaviltaan.

Linkit:

[Tietoa koronarokotuksista ja alustava rokotusaikataulu sipoo.fi:ssä.](#)
[80 vuotta täyttävälle lähetetty kirje \(pdf\)](#)

Lisätiedot medially:

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja Leena Kokko, puh. 050 577 2732, leena.kokko@sipoo.fi

Coronavaccineringarna av 80-åringar och äldre i Sibbo utvidgas till hela åldersgruppen

Coronavaccineringarna av Sibbobor som i år fyller 80 år och Sibbobor som är äldre än detta utvidgas till hela åldersgruppen från och med i morgon 9.2.2021. Även ovan nämnda personers närstående vårdare och personer över 65 år som bor i samma hushåll med dem kan få vaccinet från och med 9.2. De första tiderna inom denna vaccineringsgrupp kan nu bokas.

Vi ber er i första hand att boka tid via internet på adressen www.coronavaccinbokning.fi. Det går snabbast och enklast att boka tid via webbtjänsten. Men om ni inte har möjlighet att boka tid på internet, kan ni ringa hälsocentralens nummer 09 2353 6001 måndag–fredag kl. 9–15. I samma hushåll boende närstående vårdare och personer som fyllt 65 år kan tillsvidare boka tid endast per telefon. Telefontjänsten har ett återuppringningssystem.

-Tidsbokningen är avsedd för den målgrupp som står i tur att vaccineras. Vi ber alla som har andra frågor om coronavaccineringarna eller förfrågningar om den egna vaccineringssturen att inte ringa hälsocentralens nummer så att linjen inte överbelastas. En preliminär vaccineringsstidtabell finns på [kommunens webbplats](#), säger social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko.

Den elektroniska tidsbokningen för coronavaccineringen är en gemensam tjänst för hela Nyland och den har producerats av HUS. Man loggar in till tjänsten med personliga nätbankskoder eller mobilcertifikat. Därefter fyller man i en blankett med förhandsuppgifter, vilkas syfte är att säkerställa att personen hör till den grupp som står i vaccineringssturen. Efter detta går man vidare till den egentliga tidsbokningen. Vaccinet ges mot tidsbeställning på Sibbos vaccinationsställe i Nickby social- och hälsostation. För att få boka tid åt en annan vuxen person via webbtjänsten måste man ha en fullmakt att sköta denna persons ärenden. I tjänsten Suomi.fi kan man ge eller begära en fullmakt, dvs. rätten att sköta ärenden för en annan person.

- Det finns endast ett begränsat antal tider. Vi sätter till tider i den elektroniska tidsbokningen i takt med att vi får mera vaccin. Om alla tider redan är bokade, lönar det sig att försöka på nytt om ett par dagar. För närvarande får vi cirka 200 vaccindoser i veckan till Sibbo. Det är inte möjligt att ge fler vaccin eller tider än detta, berättar Kokko.

Det vaccin som nu används kräver två doser. Tiden bokas till den första injektionen. Den andra dosen ges 12 veckor efter den första dosen och tiden till den fås vid den första vaccineringsstället.

Sibbo skickar ett brev per post till alla Sibbobor som i år fyller 80 år och nu står i tur att vaccineras. Brevet innehåller information om bl.a. vaccineringssturen och om tidsbokningen till vaccineringsstället. Brevet skickas i etapper enligt åldersgrupp och skickas först till de äldsta personerna inom åldersgruppen. De första breven anländer sannolikt i slutet av veckan. Målet är att breven når sådana äldre personer som av någon anledning inte får information om sin vaccineringssturen på webbplatsen, via de lokala medierna eller via bekanta.

Länkar:

[Information om coronavaccineringarna och preliminär tidtabell på sibbo.fi.](#)

[Brev till personer som fyller 80 år \(pdf\)](#)

Mer information till medierna:

Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, tfn 050 577 2732, leena.kokko@sibbo.fi